
1 

 

BKV Zrt. 82/2024 
 

 
ÁRVERÉSI FELHÍVÁS 

(a továbbiakban: Árverési Felhívás) 
 

Ipari gépek (a továbbiakban: Vagyontárgy) 
 
 
 
1. A Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1980 Budapest, 

Akácfa u. 15., cégjegyzékszám: 01-10-043037, adószám: 12154481-4-44, csoportazonosító: 
17781372-5-44; a továbbiakban BKV Zrt.) nyílt árverést (a továbbiakban: Árverés) ír ki az alábbi 
Vagyontárgyak elidegenítésére. 

 
2. A BKV Zrt. az Árverésre bocsátott Vagyontárgyakra jótállást nem vállal. 
 
3. A Vagyontárgyak átvételével, esetleges rakodásával, szállításával felmerülő költségek minden 

esetben az Árverés nyertesét, azaz a vevőt (a továbbiakban: Vevő) terhelik. 
 

4. A Vagyontárgyak megnevezése, adatai, kikiáltási ár (a továbbiakban: Kikiáltási Ár), 
licitlépcsők, tárolási helyek, kapcsolattartók (a továbbiakban: Kapcsolattartó), árverés 
helyszíne, elérhetősége, indítási és lezárási időpontja, átadás-átvétel 

 
4.1. Az Árverés helyszíne a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési felület 

(https://arveres.bkv.hu/) 
 

Vagyontárgy megnevezése Asztali fúrógép PAF.15 / ARV2024821242 

Adatok Eszközszám: 914200073871 / Leltárszám: BKV3038692 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, vezérlődoboz van, kulcs és tokmány nem áll 
rendelkezésre. A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az 
eszköz pontos állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen 
tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 41 900 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 

  

https://arveres.bkv.hu/


2 

 

Vagyontárgy megnevezése Asztali fúrógép PAF.15 / ARV2024821243 

Adatok Eszközszám: 914200077937 / Leltárszám: BKV3048085 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 41 900 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
Vagyontárgy megnevezése Asztali fúrógép PAF.15 / ARV2024821244 

Adatok Eszközszám: 914200077938 / Leltárszám: BKV3048086 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, vezérlődoboz van, kulcs és tokmány nem áll 
rendelkezésre. A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az 
eszköz pontos állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen 
tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 41 900 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
Vagyontárgy megnevezése Asztali fúrógép PAF.15 / ARV2024821245 

Adatok Eszközszám: 914200077939 / Leltárszám: BKV3048124 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, vezérlődoboz van, kulcs és tokmány nem áll 
rendelkezésre. A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az 
eszköz pontos állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen 
tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 41 900 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  



3 

 

Vagyontárgy megnevezése Asztali fúrógép PAF.15 / ARV2024821246 

Adatok Eszközszám: 914200077940 / Leltárszám: BKV3048125 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, motorikusan gyenge, vezérlődoboz, ékszíj, tokmány nem 
áll rendelkezésre. A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az 
eszköz pontos állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen 
tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 41 900 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
 

Vagyontárgy megnevezése Asztali fúrógép PAF.15 / ARV2024821247 

Adatok Eszközszám: 914200078030 / Leltárszám: BKV3047104 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 41 900 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 

Vagyontárgy megnevezése Asztali csiszológép ACS.01.33 / ARV2024821248 

Adatok Eszközszám: 914200021805/ Leltárszám: BKV3016558 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 23 000 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  



4 

 

Vagyontárgy megnevezése Asztali csiszológép ACS.01.33 / ARV2024821249 

Adatok Eszközszám: 914200073876 / Leltárszám: BKV3038436 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 23 000 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
 

Vagyontárgy megnevezése Asztali csiszológép ACS.01.33 / ARV2024821250 

Adatok Eszközszám: 914200078029 / Leltárszám: BKV3047265 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 23 000 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
 

Vagyontárgy megnevezése Asztali csiszológép ACS.01.33 / ARV2024821251 

Adatok Eszközszám: 914200078033 / Leltárszám: BKV3047152 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 23 000 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  



5 

 

Vagyontárgy megnevezése Asztali csiszológép ACS.01.33 / ARV2024821252 

Adatok Eszközszám: 914200078034/ Leltárszám: BKV3047153 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz van, kulcs nem áll rendelkezésre.  
hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 23 000 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
 

Vagyontárgy megnevezése Asztali köszörűgép AK.21 / ARV2024821253 

Adatok Eszközszám: 914200073881 / Leltárszám: BKV3038527 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 25 100 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
Vagyontárgy megnevezése Asztali köszörűgép AK.21 / ARV2024821254 

Adatok Eszközszám: 914200077942 / Leltárszám: BKV3048127 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 25 100 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  



6 

 

 
Vagyontárgy megnevezése Asztali köszörűgép AK.21 / ARV2024821255 

Adatok Eszközszám: 914200077943 / Leltárszám: BKV3048128 

Állapota 
Fellelt állapotban, nem működik, javításra, karbantartásra szorul. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 22 100 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
 

Vagyontárgy megnevezése Asztali köszörűgép AK.21 / ARV2024821256 

Adatok Eszközszám: 914200077944 / Leltárszám: BKV3048129 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, dugvilla és vezérlődoboz nem áll rendelkezésre. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 25 100 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
 

Vagyontárgy megnevezése Kétkorongos állványos csiszológép / ARV2024821257 

Adatok Eszközszám: 914200096687 / Leltárszám: BKV3138206 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működőképes, vezérlődoboz van, kulcs és dugvilla nem áll rendelkezésre.  
hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 47 400 Ft 

Licitlépcső    1 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Kapcsolattartó Czirják Brigitta Tel.: +36 70 390 9167 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  



7 

 

Vagyontárgy megnevezése Repedésvizsgáló HD 1500 GJSZ / ARV2024821258 

Adatok Eszközszám: 132300003906 / Leltárszám: BKV3005185 

Állapota 

Fellelt állapotban, javításra, karbantartásra szorul. 
Működésképes, a mágneses indukció javításra szorul. 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 176 000 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 9. épület 

Kapcsolattartó Szatmári Zsuzsanna Tel.: 06-70-390-8658 

Licit indul 2024.12.05. 10.00 

Árverés tervezett zárása 2024.12.15. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1103 Budapest, Kőér utca 2/D 6. épület 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége.  

 
4.2. Megtekintési lehetőség 

 
2024. december 11. (szerda) 9.00 és 10.00 óra között, a megadott Kapcsolattartó 
közreműködésével, a vele történt előzetes egyeztetést követően. 
A megtekintéskor személyesen egyeztethetnek a Kapcsolattartóval, tájékozódhatnak az 
átvétel és elszállítás körülményeiről és lehetőségeiről, a Vagyontárgy állapotáról, adatai 
egyezőségéről, esetleges hiányosságairól, hibáiról. 

 

4.3. Az Árverésen való részvétel, lebonyolítás, értékesítési dokumentumok, adatvédelem: 

 

4.3.1. Az Árverésen való részvétel regisztrációhoz kötött, melyet a BKV Zrt. honlapjának 
árverési felületén lehet megtenni (https://arveres.bkv.hu/). 

 
4.3.2. Az Árverésen való részvételre, az Árverés lebonyolítására és átadás-átvételre 

vonatkozó szabályok, a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési felületen közzétett 
„Árverési Szabályzat”-ban (https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/arveresi-
szabalyzat) rögzítettek. 

 
4.3.3. Az Árveréssel kapcsolatban közölt személyes adatok kezelése a BKV Zrt. honlapján 

az „Adatvédelmi politika és tájékoztatások” cím alatt megjelentek szerint valósul 
meg (https://www.bkv.hu/hu/arveres). 

 
4.3.4. Az árverés lebonyolítása során felmerülő bármely kommunikációs, illetve 

technikai hiba esetén a BKV Zrt. felfüggesztheti az árverést. Ebben az esetben a 
BKV Zrt. az árverésre már aktivált licitálók értesítését a felfüggesztésről és a 
további várható lépésekről a rendelkezésére álló értesítési lehetőségen keresztül 
teszi meg. 

 
4.3.5. A nyertes ajánlatot adó vállalja, hogy a licit lezárását követő két héten belül 

rendezi a vagyontárgy ellenértékét és elszállítja azt az Átadás-átvétel helyéről. 
Amennyiben erre nem kerül sor, úgy a BKV Zrt. fenntartja a jogot a Vagyontárgy 
más részére történő értékesítésére. 

https://arveres.bkv.hu/
https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/arveresi-szabalyzat
https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/arveresi-szabalyzat
https://www.bkv.hu/hu/arveres?jid


8 

 

 
4.3.6. Továbbá az árverési szabályzatban található: 

„2.5. A BKV Zrt. nem aktiválja az Árverésre a Licitálót 
 
e) olyan Vevőnél, aki a BKV Zrt. Vagyontárgyának értékesítésére, az elmúlt 3 éven 
belül lebonyolított bármely értékesítési eljárás nyerteseként kötött szerződésben 
előírt bármely kötelezettségének nem tett eleget, illetve a szerződéshez 
köthetően a BKV Zrt. hátrányára bármely probléma merült fel.” 
 
 

Várjuk árverésünkön való részvételüket! 
 
Budapest, 2024. december 5. 
 
 BKV Zrt. 
 Kereskedelmi Osztály 


